# KURJER WARSZAWSKI.

Środa.

Dnia 18 (30) Września 1857 Roku.

№ 256.

Jutro, Śgo Remi

W następującą Niedzielę, w Kościele XX. Dominikanów, przypada doroczna Uroczystość N. MARYI P. ROŻAŃCA Śgo, z wystawieniem N. SAKRAMENTU, z Kazaniami i Processjami rano i po południu, i Odpustem zupełnym przez całą oktawę.

Jest to 43 Kościół, konsekrowany rękami tego dostojnika Kościoła.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, zgodnie z wnioskiem JO. Xięcia NAMIESTNIKA Królestwa, NAJMIŁOŚCIWIEJ zezwolił raczyć na pozostawienie w Królestwie Polskiem, na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z d. 15 (27) Maja 1856 roku, dobrowolnie przybyłych z Prus: wychodźcy po rokosz 1830/31 roku Michała Józefowicza vel Joźwiaka i Felixa Pawłowskiego rodem z m. Kalisza będącego, który wydalwszy się w roku 1848 do Xięstwa Poznańskiego, miał udział w tamecznych zaburzeniach.